

"Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Czeladzi - budowa sieci PIAP"

Czeladź, 6.11.2013 r.

ZP/21/Rb/BK-GM/13
BK-GM.271.8.2013

Dot. wyjaśnienia treści i modyfikacji SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Czeladzi – budowa sieci PIAP”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający – Miasto Czeladź reprezentowane przez Burmistrza, przekazuje odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły w postępowaniu j.w.:

Pytanie 1.

W załączniku nr 1 do SIWZ w par 5 ust. 3 zapisano, że wykonawca zobowiązany jest do zapłaty podwykonawcy wynagrodzenia za wykonane roboty na podstawie łączącego ich stosunku prawnego.

Czy Zamawiający rozważy zmianę tego zapisu, w taki sposób, aby wykonawca miał obowiązek zapłaty podwykonawcy, ale jedynie za należyte i terminowe wykonanie umowy przez Podwykonawcę?

Odpowiedź 1.

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 2.

W załączniku nr 1 do SIWZ w par 5 ust 4 zapisano, że wykonawca zobowiązany jest przed datą wymagalności płatności wynagrodzenia należnego na jego rzecz od Zamawiającego, przedstawić Zamawiającemu oświadczenie podwykonawców o otrzymaniu całego wynagrodzenia za wykonane roboty budowlane i, ze z tego tytułu podwykonawcy nie będą zgłaszać żadnych roszczeń.

Czy Zamawiający rozważy zmianę tego zapisu w taki sposób, aby wykonawca miał obowiązek przedstawić oświadczenie podwykonawcy, ale jedynie w sytuacji kiedy podwykonawca należycie i terminowo wykonał umowę.

Odpowiedź 2.

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 3.

W załączniku nr 1 do SIWZ w par 5 ust 5 zapisano, że w przypadku wykonywania przez podwykonawców robót rozliczanych przez Wykonawcę fakturami częściowymi, złożenie oświadczeń podwykonawców, o których mowa w ust. 4, niezbędne jest przy każdorazowym rozliczeniu faktury częściowej.

Czy Zamawiający rozważy zmianę tego zapisu w taki sposób, aby wykonawca miał obowiązek przedstawić oświadczenie podwykonawcy, ale jedynie w sytuacji kiedy podwykonawca należycie i terminowo wykonał umowę.

Odpowiedź 3.

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 4.

W załączniku nr 1 do SIWZ w par 5 ust 6 zapisano, że w przypadku niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązków, o którym mowa w ustępach poprzedzających, Zamawiający uprawniony jest zatrzymać należność Wykonawcy wynikającą z faktury w części odpowiadającej wynagrodzeniu należnemu podwykonawcom, tytułem zabezpieczenia roszczeń podwykonawców, które mogą być wystosowane wobec Zamawiającego. W tym przypadku Wykonawcy nie przysługują od Zamawiającego ustawowe odsetki, ani jakiegokolwiek odszkodowanie.

Ponadto w ust. 7 zapisano, że Wykonawca nie może powierzyć podwykonawcom realizacji innych części przedmiotu umowy niż określonych w ust. 1.

Czy Zamawiający rozważy zmianę tego zapisu w taki sposób, aby zamawiający miał taką możliwość jedynie w sytuacji kiedy podwykonawcy wykonali umowę należycie a wykonawca mimo to im nie płaci.

Odpowiedź 4.

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 5.

W załączniku nr 1 do SIWZ w Par 13 ust. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu cywilnego, jeżeli wysokość szkody przekroczy wysokość zastrzeżonej kary. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należnego mu wynagrodzenia.

Czy zamawiający rozważy zmianę zapisu poprzez ograniczenie odpowiedzialności do szkody rzeczywiście poniesionej przez zamawiającego ?

Odpowiedź 5.

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 6.

W punkcie 4.1 PFU dotyczącym wymagań wobec systemu LTE w podpunkcie 14. Zamawiający wymaga aby system obsługiwał technologię RX diversity (MRRC) zarówno w górę i w dół sieci. Według naszej wiedzy nie jest to do końca prawdziwe wobec systemów LTE, gdyż wspierają one tą funkcjonalność jedynie w kierunku (uplink) a nie w obu kierunkach. Prosimy o odniesienie się do tego punktu.

Odpowiedź 6.

Zamawiający w pkt. 4.1 wymaga aby system obsługiwał technologię RX Diversity (MRRC) przede wszystkim w kierunku uplink. Dopuszcza się rozwiązanie, w którym w kierunku downlink wykorzystywana zostanie technologia MIMO.

Pytanie 7.

W punkcie 4.1 PFU dotyczącym wymagań wobec stacji bazowych LTE w podpunkcie 3, Zamawiający stawia wymóg wspierania dwóch interfejsów Gigabit ETH. Czy zamawiający dopuszcza wyposażenie stacji w min. jeden taki interfejs?

Odpowiedź 7.

Zamawiający w pkt 4.1 PFU ppkt 3 wymaga rozwiązania z dwoma interfejsami RJ45 GE (gigabit ETH). Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne gdzie oba interfejsy RJ45 GE (gigabit ETH) będą zrealizowane za pomocą urządzenia lub zespołu urządzeń np. switchy tak aby sumaryczna ilość portów była zgodna z wymaganiami PFU.

Pytanie 8.

W punkcie 4.1 PFU dotyczącym wymagań wobec stacji bazowych LTE w podpunkcie 4, Zamawiający stawia wymóg wspierania dwóch interfejsów optycznych. Czy zamawiający dopuszcza wyposażenie stacji w min. jeden taki interfejs?

Odpowiedź 8.

Zamawiający w pkt 4.1 PFU ppkt 3 wymaga rozwiązania z dwoma interfejsami optycznymi GE. Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne gdzie oba interfejsy optyczne GE będą zrealizowane za pomocą urządzenia lub zespołu urządzeń np. switchy tak aby sumaryczna ilość portów była zgodna z wymaganiami PFU.

Pytanie 9.

Zamawiający w pkt. 6.4 SIWZ wymaga przygotowania przez Wykonawców kosztorysu ofertowego opracowanego metodą kalkulacji uproszczonej zgodnie z założeniami określonymi w punkcie 12 SIWZ w podziale na projekt i roboty budowlane.

Następnie w punkcie 12 SIWZ ust. 4 znajduje się zapis iż niewypełnienie wszystkich pozycji w kosztorysie ofertowym i w formularzu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

a) O jakim formularzu ofertowym jest mowa, ponieważ w dokumentacji przetargowej nie ma załącznika o takiej nazwie

b) Zgodnie z zapisem pkt. 12 ust. 3 SIWZ kosztorys ofertowy powinien być sporządzony w oparciu o załączone przedmiary robót (załącznik nr 1 i 2 do SIWZ), jednakże załączony przedmiar robót odnosi się do projektu budowy sieci opartego o technologię WiMAX, natomiast w załączonym PFU mowa jest o technologii LTE. Jeśli przyjąć założenia z PFU wówczas wycena w oparciu o załączony przedmiar będzie całkowicie nieadekwatna i rozbieżna z rzeczywistymi nakładami kosztowymi, które należałoby zastosować w przypadku budowy stacji bazowych LTE.

W związku z tym prosimy o informację w jaki sposób należy opracować kosztorys ofertowy, jaką powinien mieć formę i co konkretnie powinien zawierać (np. czy wymagane jest określenie producenta, typu czy modelu zaoferowanych urządzeń) ew. czy Zamawiający dopuszcza opracowanie takiego kosztorysu w oparciu o własne nakłady Wykonawców, inne kategorie kosztowe niż te przyjęte w przedmiarze.

Odpowiedź 9.

a. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

b. Cenę oferty należy wyliczyć sporządzając kosztorys ofertowy uproszczony z podaniem wszystkich składników cenotwórczych w oparciu o przedmiar robót określony przez Zamawiającego w załączniku nr 4 część 10 i 11 (z uwzględnieniem zmian wynikających ze zmiany technologii) oraz program funkcjonalno-użytkowy – załącznik nr 5. Do wartości kosztorysowej należy doliczyć stosowny podatek od towarów i usług VAT - wg wzoru w formularzu ofertowym – załącznik nr 2. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z przedmiaru robót i programu funkcjonalno-użytkowego, jak również w niej nie ujęte, a bez których niemożna wykonać zamówienia.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Punkt 12 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Cena oferty winna być podana w PLN cyfrowo i słownie
2. Poprawki winny być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby uprawnionej.
3. Cenę oferty należy wyliczyć sporządzając kosztorys ofertowy uproszczony z podaniem wszystkich składników cenotwórczych w oparciu o przedmiar robót określony przez Zamawiającego w załączniku nr 4 część 10 i 11 (z uwzględnieniem zmian wynikających ze zmiany technologii) oraz program funkcjonalno-użytkowy – załącznik nr 5. Do wartości kosztorysowej należy doliczyć stosowny podatek od towarów i usług VAT - wg wzoru w formularzu ofertowym – załącznik nr 2. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z przedmiaru robót i programu funkcjonalno-użytkowego, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.
4. Nie wypełnienie wszystkich pozycji w formularzu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty.
5. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji.
6. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie następować w oparciu o kosztorys powykonawczy sporządzony na podstawie cen jednostkowych zawartych w kosztorysie ofertowym. Ceny jednostkowe określone w kosztorysie ofertowym nie mogą ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy.
7. W przypadku Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, będzie on zobowiązany do wykonania i przedłożenia Zamawiającemu w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy kosztorysów

opracowanych metodą kalkulacji szczegółowej. Wyliczone tą metodą ceny jednostkowe muszą być identyczne z zaoficerowanymi w ofercie przetargowej. Także ogólna cena ofertowa wyliczona tą metodą musi być zgodna z ceną przedstawioną w ofercie. Ceny tych samych składników cenotwórczych (R, Ko, Z, M, S) muszą być takie same dla wszystkich wycenianych pozycji przedmiarowych z danej branży robót.

Zamawiający przesuwa **termin składania ofert na 12.11.2013 r.** Zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

a. punkt 11 podpunkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w kancelarii Urzędu Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź pokój Nr 118 nie później niż **do godziny 9³⁰ dnia 12.11.2013 r.**

b. punkt 11 podpunkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy składać w nieprzejrzywej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu.

Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

**Urząd Miasta Czeladź
ul. Katowicka 45
41-250 Czeladź**

i oznakowana następująco:

OFERTA PRZETARGOWA NA
„ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO W CZELADZI –
BUDOWA SIECI PIAP”
Nie otwierać przed 12.11.2013 r. do godziny 10⁰⁰.

c. punkt 11 podpunkt 4 zdanie pierwsze SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2013 r. o godzinie 10⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego, sala konferencyjna pokój Nr 114.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

**BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala**